2020年度 湘南学園小学校アフタースクール プログラム料金表

※学校や施設利用などが決まり次第確定となります。料金や時間などに変更の可能性があります。

税別表示となります。

	プログラム	対象学年	曜日	時間		月謝	月欝(レギュラー割引)※	祝冽衣示となります。 その他、費用など
Z::	トップアスリート	1-4年	月	15:00-16:00	0	6,500円	5,000円	-
	サッカー	1-2年	木	14:25-15:15		6,500円	5,000円	-
		3-6年	木	15:15-16:15		6,500円	4,000円	-
	チアリーディング	1年	水	14:45-15:30		7,000円	5,500円	ポンポン代2,000円程度 ユニフォーム代30,000円程度 外部大会費3,000円~・発表会費
		2-6年		15:30-16:30	0	7,000	5,500	7年前八云真3,000円~・光衣云真 (2年生) プレイルーム待機料金 1,000円/月
食啊	料理	1-2年	月	14:50-15:50		6,000円	4,500円	材料費1,000円/月
		3-6年	木	15:00-16:10		6,500円	4,000円	材料費1,000円/月・発表会費
学▲	ロボット	4年	月	14:45-15:30	0	7.000⊞	6,000円	設備費・材料費1,000円/月 (※入会時) 新規設備費5,000円 (※5年生以上) 大会費6,000円~ 発表会費
		5-6年	Я	15:30-16:30	0	7,000円		
	英語	1-2年	月	11.00 10.00	週 1 回	7,400円	4,900円	— 教材費2,000円 ※一カ月あたり1~2冊程度が目安 ヘッドホン代1,500円 JET検定試験費
		3-6年	火	15:20-16:20				
		3-6年	水	15:20-16:20	週 2 回	9,500円	7,000円	
		1-2年	木	14:25-15:25	週	10,500円	8,000円	
		3-6年		15:00-16:00	回			
文章	日本文化	1-2年	水	14:50 -15:4	5	4,500円	3,000円	
		3-6年	火	15:20-16:20		4,500円	2,000円	材料費1,500円/月・発表会費
	書道	1-2年	金	14:45-15:55		7,000円	6,000円	材料費300円/月·筆代1,500円 競書代 前期後期各3,900円·発表会費
		3-6年	水	15:20-16:30		7,000円	4,500円	材料費300円/月・筆代1,500円 競書代 前期後期各3,900円・発表会費
音具	ピアノ	1-6年	個別	個別		8,000円		教材費・発表会費 ※レギュラー預かりのお子さま限定
	ヴァイオリン	ナリン 1-6年 個別 個別			8,000円		教材費・発表会費 ※レギュラー預かりのお子さま限定 ※月2回開催	

[※]レギュラ一預かり週3以上をご利用の方はブログラム料金がお得になります。最大で2,500円の割引が適用されます。



[※]スペシャル参加費はその都度料金を頂戴します。レギュラ一預かり割引はスペシャルプログラムには適用されません。

[※]プログラム前後にプレイルームでお待ちになる場合は、前後30分毎に500円の待機料金を頂戴いたします。

[※]発表会費は1,000円程度となります。 (不参加の場合でも頂戴いたします)

[※]詳細は利用規約をご覧いただきますようお願いいたします。

[※]別途、銀行手数料として180円頂戴いたします。